CMN.
Proc. nº ÍYE; 24
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º/54/12021

Ementa: informação sobre verba destinada a
construção do Posto de Saúde da Vila
Santana.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Houve recurso destinado por meio de Emenda Parlamentar para
execução de obra de construção de Posto de Saúde da Vila Santana? Em caso
afirmativo, enviar cópia da documentação pertinente. Em caso negativo, justificar.

Este recurso está disponível? Qual o valor recebido? Enviar extrato da
conta com valor recebido.

Em estando disponíveis, para quando está prevista a realização das
obras? Houve abertura de processo licitatório para contratação de empresa
especializada? Em caso positivo, em que situação se encontra? Em caso
negativo, especificar.

Justificativa:

Este vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de

usuários que solicitam maiores informações.

diasVereador

Valinhos, 25 de Agosto de 2021.

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP BI00 [20%
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br +